Miguel Salon, ad Sanctum Thomam, 2. 2. quæst. 78. art. 2. controv. 9. num. 7. *Ex qua Doctrina D. Thomæ aperte secuntur duo, quæ optimè colligit Conradus; primo non solum esse damnum ubi quis privat re, quam habet, verum etiam quando impeditur à bono, & à lucro, quod erat in via, & proxima potentia.*

El Cardenal Cayetano ad Sanctum Thomam, 2. 2. q. 62. art. 4. *Sed habet lucrum in virtute, in quo damnificatur à debitore, detenente illos mille.*

168. Pues segun Theologos, y Juristas, con el señor Santo Thomas, no solo es daño el que se experimenta en los bienes ya poseídos, sino es tambien, el que se padece en los bienes ya adquiridos, por la esperanza proxima: *Non enim solum est damnum, quod patimur in bonis iam re adquisitis, sed quod patimur in bonis spe habitis.* Ioannes Azor. instit. Mor. part 3. lib. 5. cap. 5.

Letio, de Iustitia, & Iur. lib. 2. cap. 20. dub. 11. num. 80. *Confirmatur, quia amitio rei speratæ, computatur inter damage, quod enim spe possidemus aliquo modo sencetur habere.*

Molina, tract. 2. de Contract. disp. 315. *Quia non solum damage intulit in pecunia ipsa, sed etiam in lucro, quod ex ipsa sperabat.*

Salas, de usur. dub. 19. n. 3. §. 3. *Quia non solum damage intulit in pecunia ipsa, sed etiam in lucro, quod ex ipsa sperabat.*

Y el señor Santo Thomas lo significa por estas palabras : *Alio modo, si damnificet aliquem impediendo, ne adipiscat, quod erat in via habendi.* 2.2.q.62.art.4.

169. Porque el daño, es en dos maneras; uno, el que se experimenta en la diminucion, que ya se posee; otro, perdiendo la ganancia proxima, y verosimil : Así lo explica el señor Santo Thomas, con los Juristas, y Theologos : *Sed aliquis damnificatur dupliciter, uno modo, quia aufertur ei, quod actu habebat, alio modo, si damnificet aliquem impediendo ne adipiscat, quod erat in via habendi.* S. Thom. 2.2.q.62.art.4.

Francisco Nigro Ciriaco , controv. 452. à num. 60. *Amplius lucrum cæssans, potest dici damnum ; quia damnum dupliciter sumitur, primò pro eo, quod alieni aufertur, secundò pro eo, quod impeditur ne adipiscatur.*

Miguel Salon, ad Sanctum Thomam , 2.2. quæst. 78. artic.2. controv.9.num.7. Ex qua Doctrina D.Thomæ aper-te secuntur duo, quæ optimè colligit Conradus : Primò, non solum esse damnum ubi quis pribatur re quam habet , verum etiam quando impeditur à bono, & à lucro, ad quod erat in via, & proxima potentia. Alterum, quod sequitur , & hic priori consequens, non solum teneri ad recompenſandum nocimentum eum, qui alteri nocet, in re quam actu habet , quod est damnum emergens verum , & cum quis nocet alteri impidiendo illum à re, quam poterat habere, & ad quam est in via, quod est lucrum cæssans.